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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88826102D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2008
3. Emri i Subjektit LENDON CO.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Lagja Xhami, afer Gjimnazit Zini Magani 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, projektimin, investimin, rikonstruksionin, 
mirembajtjen e godinave civile, industrial, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, kanalizime te ujerave te bardha e te 
zeza, rrugeve te ndryshme dhe autostradave, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te 
filtrimit, gazsjellsave dhe te vajsjellsave etj,Import eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme 
qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Punime duralumini 
dhe tregtimin e tyre.Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake, 
elektronike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, artizani etj.Tregtim i materialeve te 
ndertimit e lendeve te para, inerteve etj.Tregtim te bimeve 
medicinal dhe etero-vajore.tregtim plehrash e prodhimeve te 
tjera kimike.Tregtim te prodhimve kozmetike dhe 
estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh , bar-
restorant, diskotekash, qendrave te pushimit curative. Hapje 
te agjensive turistike, Hapje te kopshteve per femije.Tregtim 
te prodhimeve te ndryshme te drurit, mobilje, orendi,dritare 
etj.
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Alketa Dajzmaili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2023 Deri: 31/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Igli Dajzmaili12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 31/07/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Igli Dajzmaili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Egi Dajzmaili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Lendon Dajzmaili
16.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Alketa Dajzmaili
17.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
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17.2 Numri i pjesëve 100,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LENDON CO.
E-Mail: lendon_co@yahoo.com  
Telefon: 0672017283  

20. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


